令和４年６月２０日
保護者 様
                                堺市立原山台中学校
                                校  長 小牟田 啓

保護者懇談会のご案内

 向夏のおり、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本
校教育のためにご協力をいただき、誠にありがとうございます。
 さて１学期末を迎え、下記の要領により保護者懇談会を実施しますので、ご多用とは存じ
ますがご出席くださいますようお願いいたします。

⒈ 日 時  令和４年７月１１日（月）～１５日（金） 午後１時４５分～５時００分

⒉ 場 所  各学級教室

⒊ その他  ＊学級担任が懇談の日時について連絡いたします。
        下の表に都合の悪い日時などをご記入のうえ､

６月２８日(火)までにご提出ください。

   ＊懇談当日は上履きをご用意ください。
   ＊自動車等でのご来校はお控えください。
   ＊感染症拡大防止のため、検温の上、マスク着用の上ご来校お願いいたします。
    また、手指の消毒もご協力お願いいたします。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－ キリトリ線－－－－－－－－－－－－－－－－

      年   組   番    生徒氏名

  1:45  2:00   2:30   3:00   3:30   4:00    4:30   5:00

 11日(月)

12日(火)

13日(水)

14日(木)

15日(金)

                   ［都合の悪い日時に×を入れてください。］

 特に聞きたい事柄

 兄・姉 ➡   年   組

 弟・妹 ➡   年   組